
TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

TỈNH THÁI NGUYÊN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 351/QĐ-CTHADS Thái Nguyên, ngày 03 tháng 4 năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen cho các tập thể, cá nhân các cơ quan THADS tỉnh 

Thái Nguyên có thành tích xuất sắc trong thực hiện chỉ tiêu, nhiệm vụ  

công tác THADS 05 năm là điển hình tiên tiến cấp cơ sở giai đoạn 2015-2020  
 

  CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THÁI NGUYÊN 

 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 61/2014/QĐ-TTg ngày 30 tháng 10 năm 2014 của 

Thủ tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Tổng cục Thi hành án dân sự trực thuộc Bộ Tư pháp; 

Căn cứ Thông tư số 05/2018/TT-BTP ngày 07 tháng 6 năm 2018 của Bộ 

trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Tư pháp; 

Căn cứ Quyết định số 2926/QĐ-BTP ngày 22 tháng 11 năm 2019 của Bộ Tư 

pháp về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước hoặc Hội nghị 

điển hình tiên tiến ở các đơn vị, tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước ngành Tư pháp 

lần thứ V; Công văn số 5007/BTP-TĐKT ngày 17 tháng 12 năm 2019 của Bộ Tư 

pháp về hướng dẫn, bình xét, công nhận, đề nghị công nhận điển hình tiên tiến giai 

đoạn (2015 - 2020); 

Căn cứ Biên bản họp ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Hội đồng thi đua 

khen thưởng Cục THADS tỉnh; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Cục THADS tỉnh,  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Cục trưởng Cục THADS tỉnh cho 02 tập thể 

và 06 cá nhân các cơ quan THADS tỉnh đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện 

chỉ tiêu, nhiệm vụ công tác THADS 05 năm là điển hình tiên tiến cấp cơ sở giai 

đoạn 2015-2020 (Có danh sách kèm theo).  



  

Tiền thưởng cho tập thể là: 900.000đ (Chín trăm nghìn đồng) và tiền 

thưởng cho mỗi cá nhân là: 450.000đ (Bốn trăm năm mươi nghìn đồng). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được ghi vào Sổ Thi 

đua, khen thưởng của Cục THADS tỉnh. 

 Điều 3. Trưởng Phòng Tổ chức cán bộ, Chánh Văn phòng Cục, Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên trong Danh sách 

kèm theo có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- TT Tỉnh uỷ, HĐND, UBND tỉnh; 

- Vụ TĐKT - Bộ Tư pháp; Báo cáo 

- Tổng cục THADS; 

- Ban TĐKT tỉnh; 

- Lãnh đạo Cục THADS tỉnh (để chỉ đạo); 

- Trang TTĐT Cục THADS (đăng tải); 

- Lưu: VT, TCCB. 

CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Tùng 

 



  

 

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

TỈNH THÁI NGUYÊN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH 

Tặng Giấy khen cho tập thể các cơ quan THADS tỉnh Thái Nguyên                          

có thành tích xuất sắc trong thực hiện chỉ tiêu, nhiệm vụ công tác                     

THADS 05 năm là điển hình tiên tiến cấp cơ sở giai đoạn 2015-2020 

(Kèm theo Quyết định số: 351/QĐ-CTHADS ngày 03/4/2020 

của Cục trưởng Cục THADS tỉnh) 

 

STT Tập thể 

1 Văn phòng Cục THADS tỉnh 

2 Chi cục THADS huyện Phú Lương 

 



  

 

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

TỈNH THÁI NGUYÊN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH 

Tặng Giấy khen cho cá nhân các cơ quan THADS tỉnh Thái Nguyên                     

có thành tích xuất sắc trong thực hiện chỉ tiêu, nhiệm vụ công tác                      

THADS 05 năm là điển hình tiên tiến cấp cơ sở giai đoạn 2015-2020 

(Kèm theo Quyết định số: 351/QĐ-CTHADS ngày 03/4/2020 

của Cục trưởng Cục THADS tỉnh) 

 

STT Họ tên Chức vụ, đơn vị 

1 Ông Bùi Huy Toàn 
Phó Cục trưởng Cục THADS 

tỉnh 

2 Bà Nguyễn Thu Hoài 
Trưởng phòng Phòng Tổ chức 

cán bộ Cục THADS tỉnh 

3 Bà Lê Thị Kim Dung 
Chi cục trưởng Chi cục THADS 

TP Thái Nguyên 

4 Ông Nguyễn Văn Chung 
Chi cục trưởng Chi cục THADS 

huyện Phú Lương 

5 Ông Vi Văn Hạnh 
Phó Chi cục trưởng Chi cục 

THADS huyện Đại Từ 

6 Bà Nguyễn Thị Hồng Yến 
Chấp hành viên sơ cấp Chi cục 

THADS TP Sông Công 

 

 


		2020-04-06T18:16:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Tùng<tungnx@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




